
第２１回　高専陸上クラブ駅伝記録表（男子の部）
　日時：令和２年１月１１日（土）　１３：００スタート 場所：皇居周回コース(4.8km) 天候：

審判長：大野　弘 曇り/8.5℃/57%(13時気象庁)
記録主任：渡辺誠一 晴れ/10.2℃/53%(14時気象庁)

順位 No. チーム名 １区 ２区 ３区 ４区 備考
21 1 品川A 谷口陽哉(5) 山本航平(5) 阪本真里(5) 廣瀬丈朗(5)

1:31:50 16 0:20:18 16 0:42:05 19 1:05:03 21 1:31:50
16 0:20:18 17 0:21:47 18 0:22:58 22 0:26:47

11 2 品川B 井口尚磨(2) 並木健太郎(1) 関口樂(4) 畑中章孝(4)
1:20:51 17 0:20:25 13 0:40:26 10 0:59:59 11 1:20:51

17 0:20:25 14 0:20:01 10 0:19:33 15 0:20:52
12 3 品川C 丹治正人(4) 西田太陽(1) 西田海里(5) 菅井陵太(1)

1:21:05 19 0:21:11 14 0:41:23 13 1:00:19 12 1:21:05
19 0:21:11 16 0:20:12 7 0:18:56 14 0:20:46

15 11 荒川A 諏訪間康瑛(2) 鶴田知輝(1) 篠原良輔(3) 木原由晴(3)
1:23:54 14 0:19:24 18 0:42:12 16 1:03:49 15 1:23:54

14 0:19:24 20 0:22:48 16 0:21:37 11 0:20:05
7 21 群馬A 萩原大智(3) 清水敬太(4) 黒岩航舜(4) 金杉拓実(3)

1:15:07 4 0:17:56 8 0:36:18 8 0:55:57 7 1:15:07
4 0:17:56 7 0:18:22 11 0:19:39 6 0:19:10

13 22 群馬B 大沢倫太郎(1) 小林俊也(1) 湯本瑛士(1) 新井颯之助(1)
1:22:40 20 0:22:04 17 0:42:08 14 1:02:25 13 1:22:40

20 0:22:04 15 0:20:04 15 0:20:17 12 0:20:15
5 23 群馬C 杉山晴(3) 堀口光星(3) 大塚叶登(3) 大川原大智(3)

1:13:15 8 0:18:35 2 0:34:52 3 0:54:03 5 1:13:15
8 0:18:35 1 0:16:17 8 0:19:11 7 0:19:12

4 31 サレジオA 中村日向(1) 梅田祐希(2) 榊間友晴(1) 福田結一(3)
1:12:26 7 0:18:07 4 0:35:53 5 0:54:47 4 1:12:26

7 0:18:07 4 0:17:46 6 0:18:54 3 0:17:39
10 32 サレジオB 浅沼聡(3) 津田大輔(1) 菊池隆人(1) 町田侑作(4)

1:19:41 11 0:18:42 12 0:38:29 12 1:00:07 10 1:19:41
11 0:18:42 13 0:19:47 17 0:21:38 9 0:19:34

3 51 長野A 廣瀬洸(5) 塚原巧(5) 上條俊(5) 佃佳祐(5)
1:12:23 3 0:17:24 3 0:35:24 4 0:54:05 3 1:12:23

3 0:17:24 5 0:18:00 5 0:18:41 5 0:18:18
2 52 長野B 吉澤涼(1) 丸山海(3) 瀬沼良空(1) 後藤空也(1)

1:11:09 5 0:17:57 7 0:36:17 1 0:53:51 2 1:11:09
5 0:17:57 6 0:18:20 2 0:17:34 2 0:17:18

1 53 長野C 岩渕聡志(1) 髙橋一輝(4) 横田柊兵(4) 島田佳祐(4)
1:10:08 12 0:19:01 6 0:36:00 2 0:54:01 1 1:10:08

12 0:19:01 3 0:16:59 4 0:18:01 1 0:16:07
22 54 長野D 角田啓太(2) 小林優太(1) 大日方栄貴(2) 小林周平(2)

1:37:57 13 0:19:02 14 0:41:23 22 1:18:16 22 1:37:57
13 0:19:02 19 0:22:21 22 0:36:53 10 0:19:41

14 55 長野E 横田柊兵(4) 清水翔栄(2) 牧晃大(1) 玉木駿汰(1)
1:23:41 6 0:17:59 9 0:37:04 11 1:00:04 14 1:23:41

6 0:17:59 10 0:19:05 19 0:23:00 21 0:23:37
18 56 長野F 後藤空也(1) 島田佳祐(4) 永原璃桜(1) 櫻井靖弘(1)

1:27:02 2 0:17:23 1 0:33:49 17 1:03:58 18 1:27:02
2 0:17:23 2 0:16:26 21 0:30:09 20 0:23:04

8 61 東京A 新奥孝太(3) 深津悠暉(2) 田島龍馬(2) 徳永雄大(1)
1:17:26 1 0:16:26 5 0:35:57 7 0:55:45 8 1:17:26

1 0:16:26 12 0:19:31 12 0:19:48 18 0:21:41
16 62 東京B 横井将人(2) 逸見創太(3) 新奥孝太(3) 深津悠暉(2)

1:24:07 15 0:20:04 21 0:45:46 15 1:02:52 16 1:24:07
15 0:20:04 22 0:25:42 1 0:17:06 17 0:21:15

6 71 木更津A 篠原総士(1) 塚田大喜(3) 野澤鉄生(1) 森野達也(1)
1:13:19 9 0:18:36 11 0:37:43 6 0:55:29 6 1:13:19

9 0:18:36 11 0:19:07 3 0:17:46 4 0:17:50
9 72 木更津B 内田和史(1) 磯貝一平(3) 岡田蒼海(3) 平磯良典(3)

1:19:14 10 0:18:40 10 0:37:39 9 0:56:55 9 1:19:14
10 0:18:40 8 0:18:59 9 0:19:16 19 0:22:19

19 73 木更津C 野口蓮太(4) 木島大吾(1) 中野孝徳(1) 安藤良介(2)
1:29:27 18 0:21:07 19 0:43:25 20 1:08:21 19 1:29:27

18 0:21:07 18 0:22:18 20 0:24:56 16 0:21:06
20 74 木更津D 船越涼太郎(3) 佐藤凜(1) 塚田大喜(3) 野澤鉄生(1)

1:31:42 22 0:27:09 22 0:52:15 21 1:12:28 20 1:31:42
22 0:27:09 21 0:25:06 14 0:20:13 8 0:19:14

17 75 木更津E 飯森未来(5) 山﨑健太郎(1) 篠原総士(1) 内田和史(1)
1:24:31 21 0:27:09 20 0:44:02 18 1:04:11 17 1:24:31

21 0:25:03 8 0:18:59 13 0:20:09 13 0:20:20
トップ３ 島田佳祐(4) 堀口光星(3) 新奥孝太(3) 島田佳祐(4)

(長野C) (群馬C) (東京A) (長野F)
16:07 16:17 16:26 16:26

注：表中の上段は通過順位と通過記録，下段は各区間順位と区間記録



第２１回　高専陸上クラブ駅伝記録表（女子・オープン）
　日時：令和２年１月１１日（土）　１３：００スタート 場所：皇居周回コース(4.8km) 天候：

審判長：大野　弘 曇り/8.5℃/57%（13時気象庁）
記録主任：渡辺誠一 晴れ/10.2℃/53%（14時気象庁）

【女子の部】
順位 No. チーム名 １区 ２区 ３区 ４区 備考

2 57 長野G 大橋朱里(4) 宮﨑由衣(2) 塩川真帆蕗(1) 宮沢知穂(3)
1:31:57 1 0:19:29 2 0:43:13 2 1:07:22 2 1:31:57

1 0:19:29 2 0:23:44 2 0:24:09 1 0:24:35
1 76 木更津F 忍足優菜(2) 佐久間妙枝(3) 佐久間つく紫(1) 安東結衣(1)

1:28:56 2 0:19:53 1 0:41:00 1 1:03:53 1 1:28:56
2 0:19:53 1 0:21:07 1 0:22:53 2 0:25:03

【オープン】
順位 No. チーム名 １区 ２区 ３区 ４区 備考

3 4 品川D 深井陽平(荒2) 稲葉さくら(1) 川崎憲広 黒木啓之
1:43:32 4 0:24:59 4 0:55:29 3 1:14:00 3 1:43:32

4 0:24:59 4 0:30:30 1 0:18:31 4 0:29:32
4 5 品川E 長谷川収 吉澤昌純 中山忠雄 林勉

1:46:13 3 0:24:44 3 0:50:07 4 1:16:56 4 1:46:13
3 0:24:44 3 0:25:23 4 0:26:49 3 0:29:17

1 77 木更津G 小又寛也 小川貴史 小又寛也 忍足優菜(2)
1:16:57 1 0:17:56 1 0:37:29 1 0:56:54 1 1:16:57

1 0:17:56 1 0:19:33 2 0:19:25 1 0:20:03
2 78 木更津H 小島達也 野村奨平 山口主浩 首藤輝晃

1:21:27 2 0:18:36 2 0:38:38 2 0:59:40 2 1:21:27
2 0:18:36 2 0:20:02 3 0:21:02 2 0:21:47

注：表中の上段は通過順位と通過記録，下段は各区間順位と区間記録

大会新



第２１回　高専陸上クラブ駅伝記録表（個人記録）
　日時：令和２年１月１１日（土）　１３：００スタート
　場所：皇居周回コース

順位 氏名（学年） 所属 時間 区間 備考
1 島田佳祐(4) 長野C 16:07 4
2 堀口光星(3) 群馬C 16:17 2
3 新奥孝太(3) 東京A 16:26 1
3 島田佳祐(4) 長野F 16:26 2
5 髙橋一輝(4) 長野C 16:59 2
6 新奥孝太(3) 東京B 17:06 3
7 後藤空也(1) 長野B 17:18 4
8 後藤空也(1) 長野F 17:23 1
9 廣瀬洸(5) 長野A 17:24 1
10 瀬沼良空(1) 長野B 17:34 3
11 福田結一(3) サレジオA 17:39 4
12 梅田祐希(2) サレジオA 17:46 2
12 野澤鉄生(1) 木更津A 17:46 3
14 森野達也(1) 木更津A 17:50 4
15 小又寛也 木更津G 17:56 1
15 萩原大智(3) 群馬A 17:56 1
17 吉澤涼(1) 長野B 17:57 1
18 横田柊兵(4) 長野E 17:59 1
19 塚原巧(5) 長野A 18:00 2
20 横田柊兵(4) 長野C 18:01 3
21 中村日向(1) サレジオA 18:07 1
22 佃佳祐(5) 長野A 18:18 4
23 丸山海(3) 長野B 18:20 2
24 清水敬太(4) 群馬A 18:22 2
25 川崎憲広 品川D 18:31 3
26 杉山晴(3) 群馬C 18:35 1
27 篠原総士(1) 木更津A 18:36 1
27 小島達也 木更津H 18:36 1
29 内田和史(1) 木更津B 18:40 1
30 上條俊(5) 長野A 18:41 3
31 浅沼聡(3) サレジオB 18:42 1
32 榊間友晴(1) サレジオA 18:54 3
33 西田海里(5) 品川C 18:56 3
34 磯貝一平(3) 木更津B 18:59 2
34 山﨑健太郎(1) 木更津E 18:59 2
36 岩渕聡志(1) 長野C 19:01 1
37 角田啓太(2) 長野D 19:02 1
38 清水翔栄(2) 長野E 19:05 2
39 塚田大喜(3) 木更津A 19:07 2
40 金杉拓実(3) 群馬A 19:10 4
41 大塚叶登(3) 群馬C 19:11 3
42 大川原大智(3) 群馬C 19:12 4
43 野澤鉄生(1) 木更津D 19:14 4
44 岡田蒼海(3) 木更津B 19:16 3
45 諏訪間康瑛(2) 荒川A 19:24 1
46 小又寛也 木更津G 19:25 3
47 大橋朱里(4) 長野G 19:29 1 女子大会新

48 深津悠暉(2) 東京A 19:31 2
49 小川貴史 木更津G 19:33 2
49 関口樂(4) 品川B 19:33 3
51 町田侑作(4) サレジオB 19:34 4
52 黒岩航舜(4) 群馬A 19:39 3
53 小林周平(2) 長野D 19:41 4
54 津田大輔(1) サレジオB 19:47 2
55 田島龍馬(2) 東京A 19:48 3
56 忍足優菜(2) 木更津F 19:53 1 女子大会新



57 並木健太郎(1) 品川B 20:01 2
58 野村奨平 木更津H 20:02 2
59 忍足優菜(2) 木更津G 20:03 4
60 横井将人(2) 東京B 20:04 1
60 小林俊也(1) 群馬B 20:04 2
62 木原由晴(3) 荒川A 20:05 4
63 篠原総士(1) 木更津E 20:09 3
64 西田太陽(1) 品川C 20:12 2
65 塚田大喜(3) 木更津D 20:13 3
66 新井颯之助(1) 群馬B 20:15 4
67 湯本瑛士(1) 群馬B 20:17 3
68 谷口陽哉(5) 品川A 20:18 1
69 内田和史(1) 木更津E 20:20 4
70 井口尚磨(2) 品川B 20:25 1
71 菅井陵太(1) 品川C 20:46 4
72 畑中章孝(4) 品川B 20:52 4
73 山口主浩 木更津H 21:02 3
74 安藤良介(2) 木更津C 21:06 4
75 野口蓮太(4) 木更津C 21:07 1
75 佐久間妙枝(3) 木更津F 21:07 2
77 丹治正人(4) 品川C 21:11 1
78 深津悠暉(2) 東京B 21:15 4
79 篠原良輔(3) 荒川A 21:37 3
80 菊池隆人(1) サレジオB 21:38 3
81 徳永雄大(1) 東京A 21:41 4
82 山本航平(5) 品川A 21:47 2
82 首藤輝晃 木更津H 21:47 4
84 大沢倫太郎(1) 群馬B 22:04 1
85 木島大吾(1) 木更津C 22:18 2
86 平磯良典(3) 木更津B 22:19 4
87 小林優太(1) 長野D 22:21 2
88 鶴田知輝(1) 荒川A 22:48 2
89 佐久間つく紫(1) 木更津F 22:53 3
90 阪本真里(5) 品川A 22:58 3
91 牧晃大(1) 長野E 23:00 3
92 櫻井靖弘(1) 長野F 23:04 4
93 玉木駿汰(1) 長野E 23:37 4
94 宮﨑由衣(2) 長野G 23:44 2
95 塩川真帆蕗(1) 長野G 24:09 3
96 宮沢知穂(3) 長野G 24:35 4
97 長谷川収 品川E 24:44 1
98 中野孝徳(1) 木更津C 24:56 3
99 深井陽平(荒2) 品川D 24:59 1
100 飯森未来(5) 木更津E 25:03 1
100 安東結衣(1) 木更津F 25:03 4
102 佐藤凜(1) 木更津D 25:06 2
103 吉澤昌純 品川E 25:23 2
104 逸見創太(3) 東京B 25:42 2
105 廣瀬丈朗(5) 品川A 26:47 4
106 中山忠雄 品川E 26:49 3
107 船越涼太郎(3) 木更津D 27:09 1
108 林勉 品川E 29:17 4
109 黒木啓之 品川D 29:32 4
110 永原璃桜(1) 長野F 30:09 3
111 稲葉さくら(1) 品川D 30:30 2
112 大日方栄貴(2) 長野D 36:53 3


